
DZPZ/333/81/2023

Olsztyn, dnia 21 czerwca 2023 r.
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 180

10 – 561 Olsztyn

Do wiadomości
 uczestników postępowania

     

PYTANIA I ODPOWIEDZI            

                                                                    
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 130 tys. na wybór wykonawcy
zadania:    Naprawa fiberobronchoskopów intubacyjnych na Oddziale Klinicznym Anestezjologii i Intensywnej Terapii  
Postępowanie DZPZ/333/  81  /2023  

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne
w trybie do 130 tys. na realizację zadania:  naprawa fiberobronchoskopów intubacyjnych na Oddziale Kli-
nicznym Anestezjologii i Intensywnej Terapii do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania: 

Pytanie 1 
Czy zamawiający może potwierdzić , że nr seryjny aparatu N110279 jest właściwy?
Odpowiedź: Właściwe numery seryjne aparatów zgłoszonych do naprawy to: N 110290; N 111328,              
N 110278.

Pytanie 2
Czy Zamawiający może:
- doprecyzować  dokładnie w jakich miejscach występuje nieszczelność dla aparatów, a także czy są jakie-
kolwiek inne uszkodzenia wymagające naprawy?
- bądź też czy istnieje możliwość  wysłania aparatów do Serwisu na bezpłatną diagnostykę w celu prawidło-
wego oszacowania kosztów?
· Fiberobronchoskop Pentax FI-16BS (nr fabryczny N111328) – nieszczelność;
· Fiberobronchoskop Pentax FI-16BS (nr fabryczny N111279) – nieszczelność
Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie określić miejsc nieszczelności. Nie ma możliwości wysłania apa-
ratów do Serwisu. Istnieje możliwość obejrzenia aparatów  w siedzibie Zamawiającego. 

Pytanie 3
Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie kolejnego ustępu w w/w paragrafie o następującej treści ( § 4  doty-
czy projektu umowy): Fakt dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się realizacji zobo-
wiązań umownych wyłącza możliwość naliczania kar umownych.
Odpowiedź: Zamawiający w § 4 pkt. 1 doda zdanie: „Kara nie jest naliczana w przypadku dostarczenia urzą-
dzenia zastępczego.”

Pytanie 4
Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie czasu na wykonanie naprawy optyk w  za-
pytaniach ofertowych: DZPZ/333/76/2023 oraz DZPZ/333/81/2023 z 7 na 14 dni. Naprawy endoskopów 
giętkich w wielu przypadkach wymagają czasochłonnych procesów oraz wymiany części. 
Pozwoli to na urealnienie warunków wykonania zadania rzetelnie i fachowo.



Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu na wykonanie naprawy z 7 na 14 dni.

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zapro-
szenia do złożenia oferty cenowej.
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